
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 2/2021
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne

ano
ne

ano
-41 097,00 Kč
250 602,39 Kč
209 505,39 Kč

ne
15.3.2021

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: Podpis:             

DAVA - CZ s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Technický dozor objednatele:

Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 3.3.2021

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
DAVA - CZ s.r.o., 28. října 1269, 273 09 Kladno

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 

Rozpočet 4A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Spořitelna č. p. 99 - rekonstrukce bytů severního křídla
675/2020/OSM

KD 11 - 17
xxx

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepráce: Při realizaci bylo zjištěno, že ve výkazu výměr chybí dodání a montáž 4 ks dveří, prahů u dveří, přechodových lišt u dveří a dodání 
a osazení dvou ventilátorů na sociálním zařízení. V PD projektant předpokládal u repasovaných dveří využití stávajícího kování, to ale bylo 
využito pouze z části a dále u nově dodaných dveří nebylo počítáno žádné nové kování. S ohledem na umístění technologie ohřevu vody 
objednatel požadoval zakrytí úložného prostoru nad sociálním zařízením posuvnými dveřmi. Do koupelen byl za účelem úspory místa a 
vhodnějšího využití osazen otopný žebřík namísto původně plánovaných otopných těles (viz méněpráce). V PD chybělo osazení vývodů pro 
připojení pračky. Vzhledem k nerovnosti původních stěn bylo provedeno spárování spáry styku stěny a dřevěné lišty podlahy akrylem.
  Méněpráce: Při realizaci bylo zjištěno, že původně naplánované otopná tělesa omezují již tak malý prostor koupelen, proto bylo rozhodnuto 
o osazení otopného žebříku oproti těmto tělesům (viz vícepráce). Orgán státní památkové péče během realizace stavby nepožadoval 
zpracovat již žádný další restaurátorský záměr, proto se v nabídce kalkulovaný odečítá. 

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu




